cacois maiorf qua in talir pturbantes 't ipoT; queh^ fi rcio moniti ab

huiPmodi pturbacoibj no defiftat / aut bona ablata no reftituat ferim?

in hiis fcriptf / f^cipieii diftrifte in virtute fce obediencie oibus ^ finguHs

reftorib^ vicariis capellanis curatf 1 n5 curatf vbili^ infra nfa^ dyocefim

diuina celebrantib^ quat" oiiies t fingtos tales pturbatores fi ut ^m'tit^

ab hui^modi pturbacoib^ 1; vexaconibus moniti no defiftant aut bona p

ipos liufte ablata no reftituat cu p abfeem t religiofos ^dcos req^fiti

fmt au" nfa p piites Ifas pu"^ excoicatos denuciet In cui^ rei teftloniu

figillii nrm auteticu apponi fecim^" ap'^ ciuitate nram fciandree quarto

die meP maij ano dni millefimo quadringentefimo vicefimo nono •

Indentura inter Abbatem et Conventum et Johaunem Lyon militem •

211. Hec Indentura fafta Apud Sconam vicefimo quarto die menfis ffeb-

ruarii Anno domini millefimo quadringentefimo tricefimo tertio teftatur

quod inter religiofos viros dominos Abbatem et conventum difti monaf-

terii de Scona ex parte una et Nobilem virum dominum Johannem

Lyon militem dominum de glammys ex parte altera tra&atum fuit et

linaliter concordatum in hunc modum qui fequitur Vi^. quod cum

quondam Dominus Johannes Lyon pater di6li domini Johannis prius
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concefTerit et contulerit eidem Monafterio et canonicis ibidem deo

lervientibus et imperpetuum fervituris certas terras et annuos redditus

in puram et perpetuam elemofinam pro quibus didli Abbas et conven-

tus de eorum conlenfu fe et fuos fuccefTores imperpetuum fideliter

obligabant quod ad altare dedicatum in magna ecclefia fui monafterii

in lionore beate marie Virginis per di6tum quondam Johannera do-

minum adornatuni miffam de difta beata virgine omni die de mane

celebrari faciant licut folita fuit in cboro celebrari ac etiam aliam

mifTam ad diftum altare poft di6tam miffam beate marie virginis cotidie

celebrari pro anima di6bi quondam domini Johannis Lyon et domine

Johanne fponfe fue et pro animabus omnium antecefforum et fuccef-

forum fuorum prout in evidenciis inter di6los dominos Abbatem et

conventum et prefatum quondam dominum Johannem exinde confeftis

plenius continetur prefatus vero dominus Johannes filius volens ex pura

devotione prediftum fervitium fuftentare et augere pro falubri ftatu

fui dum vixerit in humanis et pro falute anime fue cum ab hac luce

migraverit necnon et pro falute aniraarum omnium antecefforura et

fuccefTorum fuorum dedit conceflit et per prefentes confirmavit eidem